UBND XÃ THĂNG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 3 - NĂM HỌC 2025-2026

(Áp dụng từ ngày 22/ 9/2025 đến 26/9/2025)

Tuần

3

2025-2026

Thứ/Ngày
Buổi Sáng

Buổi chiều
Người Thực

hiện

Ghi

chú

Thứ hai

(22/9)

Chào cờ đầu tuần: Ngoại khoá

“Trường học hạnh phúc”

Dạy học bình thường

TPT tập huấn tại Đà Nẵng (2

ngày)

Dạy học bình thường.

Tiến hành điều tra phổ cập (Cả

tuần).

PHT, GVCN,

HS

GVBM

TPT

GVBM

Theo PC

Thứ ba

(23/9)

Dạy học bình thường.

Kiểm tra nền nếp HS.

Hoàn thành KH KT nội bộ

Dạy học bình thường

GVBM

LĐ

LĐ, VT

GVBM

   Thứ tư

(24/9)

Dạy học bình thường. Bồi dưỡng HS giỏi lớp 9 GVBM

GVBD

Thứ năm

(25/9)

Dạy học bình thường.

Hoàn thành BHTN đợt 1 về

KT.

Dạy học bình thường GVBM

VT, GVCN

Thứ sáu

(26/9)

Dạy học bình thường.

Báo cáo ds hs tham gia BHTN

Tổng kết tuần 3

Tổ chức Đại hội Chi đội (trù

bị).

Triển khai KH vui tết trung thu

Bồi dưỡng HS giỏi lớp 9  GVBM

KT

TPT-HS

GVCN-HS

TPT

GVBD

Thứ bảy

(27/9)

Chủ nhật

(28/9)

(Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan).
Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT  (b/cáo);

 - BGH;

 - Chuyên môn;

- Lưu: VT.